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Protokół Nr  28/2022 
ze wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy Sejny 

w dniu 5 sierpnia 2022 roku 

 
 

Posiedzenie wspólne komisji stałych Rady Gminy Sejny rozpoczęło się o godz. 900 

Posiedzenie komisji zakończyło się o godz. 941 

Posiedzenie komisji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sejny. 

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków komisji /lista obecności w zał./ 

 

Radni nieobecni: 

1. Bednarek Agata Anna 

2. Budowicz Grażyna 

3. Gryszkiewicz Romuald 

4. Rapczyńska Monika 

5. Raś Joanna 

6. Tyczkowski Marek 

 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Urzędu Gminy Sejny: 

1. Łostowski Dariusz Adam - Wójt Gminy,  

2. Zdancewicz Ewelina - Zastępca Wójta Gminy, 

3. Luto Jadwiga – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach za I półrocze 2022 

roku. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

a. przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi na 

uchwałę nr XXVIII/218/2022 Rady Gminy Sejny z dnia 30 czerwca 2022r. w sprawie 

odmowy wyrażenia zgody na wypowiedzenie zmieniające warunki pracy i płacy z Radnym 

Rady Gminy Sejny, 

b. zmian budżetu Gminy Sejny na 2022 rok, 

c. zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sejny na lata 2022-2030, 

6. Wolne wnioski i informacje.  

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

do pkt. 1 

Otwarcie obrad. 

Posiedzenie wszystkich komisji otworzył i przewodniczył mu Luto Marian Franciszek Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Finansów, Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury. 

Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

W obradach udział wzięli członkowie następujących komisji: 

➢ Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska, 

➢ Komisji Budżetu i Finansów, Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury, 

➢ Komisji Rewizyjnej. 

➢ Komisji Skarg Wniosków i Petycji  

Wspólne posiedzenie komisji protokołowała Elżbieta Bruś. 

 

do pkt. 2 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przedstawiony porządek obrad przez Państwa Radnych został przyjęty jednogłośnie. 
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do pkt. 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

Protokół z poprzedniego wspólnego posiedzenia komisji stałych z dnia 2 czerwca 2022 roku 

w przedstawionej formie został przyjęty jednogłośnie. 

 

do pkt. 4 

Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach za I półrocze 2022 roku. 

Głos zabrała Pani Luto Jadwiga Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach, która 

przedstawiła Państwu Radnym informację z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sejnach za I półrocze 2022 roku. (Informacja stanowi załącznik do protokołu) 

Pani Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach przypomniała o dodatku osłonowym, 

który jest jednorazowym wsparciem dla najbiedniejszych gospodarstw domowych, które najmocniej 

odczują podwyżki cen prądu i gazu. O dopłatę mogą ubiegać się tylko gospodarstwa domowe, które spełnią 

kryterium dochodowe, od tego uzależniona jest wysokość dodatku o jaki można się ubiegać. Wnioski o 

dodatek osłonowy można cały czas składać. Ale trzeba się spieszyć, bo ostateczny termin złożenia wniosku 

to 31 października 2022- powiedziała Pani Kierownik 

Radny Luto Stanisław zauważył o dodatku osłonowym jest bardzo mało informacji z gminy. 

Przewodnicząca Rady Pietruszkiewicz Anna zwróciła się z prośbą o informację o dodatku osłonowym na 

dzisiejszych obradach sesji. 

 

do pkt. 5, lit a 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Białymstoku skargi na uchwałę nr XXVIII/218/2022 Rady Gminy Sejny z dnia 

30 czerwca 2022 r. w sprawie odmowy wyrażenia zgody na wypowiedzenie zmieniające warunki 

pracy i płacy z Radnym Rady Gminy Sejny 

Przewodniczący Obrad Radny Luto Marian przypomniał, ze Rada Gminy Sejny w dniu 30 czerwca 2022r. 

podjęła uchwałę Nr XXVIII/218/2022 w sprawie odmowy wyrażenia zgody na wypowiedzenie 

zmieniające warunki pracy i płacy z Radnym Rady Gminy Sejny. Dzisiejszą uchwałę podejmuje się w celu 

przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargę Nadleśnictwa Gołdap z 

dnia 15 lipca 2022r. na uchwałę nr XXVIII/218/2022 Rady Gminy Sejny z dnia 30 czerwca 2022r. w 

sprawie odmowy wyrażenia zgody na wypowiedzenie zmieniające warunki pracy i płacy z Radnym Rady 

Gminy Sejny. 

 

Przewodniczący Obrad poprosił radnych o uwagi lub wnioski do projektu uchwały. Odczytał projekt 

uchwały. Uwag i pytań radni do projektu uchwały nie wnieśli. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały. 

 

do pkt. 5, lit b 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2022 rok 

Głos zabrał Pan Dariusz Łostowski – Wójt Gminy, przedstawił Państwu Radnym treść projektu uchwały i 

poinformował, jakie zmiany w budżecie zostaną wprowadzone po podjęciu uchwały.  

 

Przewodniczący Obrad poprosił radnych o uwagi lub wnioski do projektu uchwały. Odczytał projekt 

uchwały. Uwag i pytań radni do projektu uchwały nie wnieśli. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały. 

 

do pkt. 5, lit c 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sejny 

na lata 2022-2030 

Głos zabrał Pan Dariusz Łostowski – Wójt Gminy, przedstawił Państwu Radnym treść projektu uchwały i 

poinformował, że zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sejny na lata 2022-2030 polegają 

na doprowadzeniu planowanych kwot dochodów i wydatków do zgodności z uchwałą budżetową. 
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Przewodniczący Obrad poprosił radnych o uwagi lub wnioski do projektu uchwały. Odczytał projekt 

uchwały. Uwag i pytań radni do projektu uchwały nie wnieśli. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały. 

 

do pkt. 6 

Sprawy różne 

W tym punkcie Państwo Radni poruszyli tematy dotyczące spraw bieżących.  

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Gminy - Anna Pietruszkiewicz  i poinformowała nowo wybranego 

Radnego Witolda Bartnik, że każdy radny przynależy do jakiejś komisji. Zwróciła się z zapytaniem czy 

Radny zastanawiał się do jakiej komisji chciałby przynależeć? Przewodnicząca Rady wręczyła Radnemu 

wykaz wszystkich komisji Rady Gminy Sejny. 

Radny Witold Bartnik zadeklarował chęć przynależenia i branie udziału w pracach: 

1. Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska  Rady Gminy Sejny 

oraz  

2. Komisji Budżetu i Finansów, Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury  Rady Gminy Sejny 

do pkt. 7 

Zamknięcie obrad 

Na tym posiedzenie zakończono. Przewodniczący Obrad podziękował wszystkim za przybycie i zamknął 

wspólne posiedzenie wszystkich stałych Komisji Rady Gminy Sejny. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

      Protokółowała:                  PRZEWODNICZĄCY  OBRAD 

Inspektor ds. obsługi rady   

    

       Elżbieta Bruś                         Luto Marian 


